ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 197
StandNr: 19 29. April 2023   9:48
KARL, Nataliya #999903861 SV Zentrum Berlin
Ergebnis: 370 (397.2)
Serien: 63 62 68 53 60 64
Zähler: 1 8 11 12 9 4 6 2 5 2
Innenzehner: 0
Weiteste: 7802 (45.), 7363 (32.), 7026 (8.)
beste Teiler: 645.4 (9.), 867.5 (47.), 959.9 (16.)
Trefferlage: 3.09 mm links,  17.19 mm hoch
Streuwert: 24.90,  horizontal: 21.15,  vertikal: 28.16
Serie 1:
   7.2    5.2    8.4    4.6    7.9
   4.5    9.1    2.2   10.1    7.8
beste Teiler: 645.4 (9.), 1466.3 (7.), 2053.8 (3.)
Trefferlage: 2.28 mm rechts,  21.30 mm hoch
Streuwert: 24.15,  horizontal: 19.39,  vertikal: 28.12
Serie 2:
   2.5    2.8    6.2    8.7    9.2
   9.8    7.3    7.2    8.7    4.7
beste Teiler: 959.9 (16.), 1402.8 (15.), 1802.7 (14.)
Trefferlage: 6.53 mm rechts,  19.61 mm hoch
Streuwert: 24.90,  horizontal: 17.84,  vertikal: 30.36
Serie 3:
   3.2    6.9    8.2    9.3    7.2
   8.0    9.6    4.7    8.4    6.7
beste Teiler: 1086.0 (27.), 1346.6 (24.), 2071.9 (29.)
Trefferlage: 5.14 mm links,  9.82 mm hoch
Streuwert: 23.55,  horizontal: 27.76,  vertikal: 18.39
Serie 4:
   4.7    1.7    6.8    2.9    6.3
   7.7    7.5    8.6    7.3    5.1
beste Teiler: 1860.1 (38.), 2638.5 (36.), 2730.1 (37.)
Trefferlage: 1.51 mm links,  34.01 mm hoch
Streuwert: 20.72,  horizontal: 20.83,  vertikal: 20.60
Serie 5:
   5.4    6.1    9.6    7.5    1.2
   9.0    9.9    4.5    2.7    8.9
beste Teiler: 867.5 (47.), 1103.4 (43.), 1535.3 (46.)
Trefferlage: 7.05 mm links,  11.52 mm hoch
Streuwert: 29.98,  horizontal: 22.32,  vertikal: 36.04
Serie 6:
   6.2    6.1    6.5    8.0    8.0
   8.0    7.9    3.8    7.8    5.2
beste Teiler: 2321.3 (55.), 2336.0 (54.), 2360.3 (56.)
Trefferlage: 13.69 mm links,  6.87 mm hoch
Streuwert: 23.67,  horizontal: 15.82,  vertikal: 29.50
gedruckt am: 29. April 2023 12:24 ID: 32CD9826 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH